1

2023年 11月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北 川 雅 章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2024年３月期第２四半期連結累計期間において、下記のとおり株式譲渡に係る特別利益を計

上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益（関係会社株式売却益）の計上について

当社は、2023年８月 29日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にてお知らせしまし

たとおり、当社の連結子会社であった株式会社大多喜ハーブガーデン（以下、「当子会社」といいます。）

の全株式を譲渡したことにより、当子会社の利益剰余金のマイナスが解消し、2024年３月期第２四半期

連結累計期間におきまして、37,700千円の関係会社株式売却益を計上いたしました。

２．業績に与える影響

2024年３月期連結業績予想につきましては、他の要因を含め現在精査中であり、開示すべき事項が生じた

場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上